litterarum transumplis , seu exemplis
,

etiam impressis , manu alicuius notarli

pul)lici suscriplis, et sigillo personae in

dignitale ecclesiastica conslitutac inuni-

tis , eadem prorsus fides in iudicio et

extra illud adliibealur, quae ipsis prae-

senlibus adbiberetur si Ibrent exhibilae

vel oslensae.

Datum Romao, apud .S. Mariani Maio-
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rem, sub anmilu Pisca.loris, ilie iii oclo-

bris MDCCX, pontificatus nostri anno x.

Dal. die 3 octobiis 1710, ponlif. anno x.

CXLVIIf.

H\' kIIiiii

Concps^io ih

olae itifìiiigi'n

tiac.

Conceditur iudtilgeiìlia plenaria perpe-

tua prò ecclesiis Congregaiionis Ale-

xianorum in festa S. Alcxii.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Iniiinclae nobis divinilus aposlolicae

serviUilis ratio poslnlat ut caelestimn

miinenim Ihesaiiros dispensationi no-

strae a Domino credilos fideliter eroge-

mns , Clini id ad aiigendam in terris

Sanclorum in caelis cnm Chiislo re-

gnanliiim veneralionem, excilandamque

et confovendam erga illos fìdelium de-

volionem, ac ad animarnm salnlem spe-

ramus in Domino profiilurnni.

§ 1. Snpplicationibns itaque dileclo-

rnm filioriim fratnim Congregaiionis Ale-

xianorum, seu Celiitarum, nnnc sub re-

gnlà S. Augustini, nomine nobis super

hoc humililcr porreclis inclinati, ac de

omnipotentis Dei misericordia ac beato-

rum Petri et Pauli apostolorum eius au-

ctoritate contisi, omnibus et singulis u-

triusque sexus clirislifìdelibus vere poe-

nitentibus et confessis, ac sacnì com-

niunione refectis, qui aliquam ex eccle-

siis quorumcumqiie convenluum diclae

Congregaiionis Alexianorum, seu Celli-

laium, lam liaclenus ereclis
,
qnam in

poslerum quandocumque erigendis, ac

nbicumque locorum existentibus , die

Testo S. Alexii confessoris , sub cuius

invocalione eadem Congregatio instilula

fuil, a primis vespcris usque ad occasum

solis diei huiusmodi annis singulis de-

vote visitaverinl, et ibi prò christianonim

principnm concordia, haeresnm extirpa-

lione, ac sanclae malris Ecclesiae exal-
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latione pias ad Deum prcces elTudcrint,

plenariam omnium peccatornm suorum

indulgenliam et remissionem misericor-

diter in Domino concedimus. Praesen-

tibus perpeliiis futuris temporibus va-

lituris.

§ 2. Volumus autem ut earumdem ciausniao.

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli publici siibscriptis, et sigillo per-